Spis tresci

Wstep

Autor, okolicznosci i czas powstania
Zakres terytorialny

Podstawa wydawnicza

Metoda wydawnicza

Skroty zastosowane w przypisach

Wykaz dekanatéw z uwzglgdnieniem podziatu
administracyjnego, koscielnego i politycznego

Wykaz parafii opuszczonych w ,,Regestrze” Czaykowskiego
Diecezja chelmska

Diecezja gnieznieniska

Diecezja krakowska

Diecezja plocka

Diecezja poznanska

Diecezja wloclawska

Indeks nazwisk

Indeks miejscowosci

VII
Vil
XI
XVI
XVIII
XXII

XXV
XXXI

20
225
388
695
836
867
899



